534ª feira | 09/Mai/2018  - Edição nº 10185

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Técnicos Agrícolas de Nível Médio no Estado do
Paraná – SINTAG - PR, no uso de suas atribuições estatutárias e respeitada a
legislação sindical em vigor, CONVOCA todos os Técnicos Agrícolas em suas
diversas modalidades, associados em dia, bem como todos os profissionais que
compõe a categoria dos Técnicos Agrícolas em sua base territorial, para
participarem da ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA que será
realizada no dia 19 de Maio de 2018, às 12h00min, em primeira convocação,
com a presença da maioria de seus integrantes, no Hotel Falls Galli, sito à
Avenida Costa e Silva, 1602 - Parque Presidente 1, em Foz do Iguaçu, Paraná.
Não havendo número legal de sócios presentes para instalação dos trabalhos,
será convocada meia hora após em segunda convocação com qualquer número
de participantes, para deliberarem a seguinte ordem do dia:
-a) Fixação, autorização para cobrança, aprovação de valores e demais
condições da Contribuição Sindical para o exercício de 2019;
-b) Apresentação e aprovação da previsão orçamentária para 2019.
Curitiba, 02 de Maio de 2018. Gilmar Zachi Clavisso - Diretor Presidente.

44205/2018